
  Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад 

комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга                                  

«РАДУГА»    

ИНН  7815028593       КПП 784201001                                                                                                                                               

юр. адрес:191024, Санкт-Петербург, ул. Конная, д.9, лит.А 

тел: 577-13-27, факс: 577-12-27                                                                                                                         

е-mail: douraduga.centr@mail.ru 

                                                                                                     

ПРИКАЗ 

 

25 сентября 2025 г.                                                                                                      № 133 - од 

 

Об утверждении калькуляции и расчета стоимости 

платных образовательных услуг  

  

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012. № 273 – ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг», Законом РФ от 07.02.1992 № 2300-1 «О 

защите прав потребителей» (с изменениями и дополнениями), Уставом ГБДОУ детского 

сада Центрального района СПб «Радуга»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить калькуляцию на платные образовательные услуги и расчет стоимости на 

каждую из них согласно приложению № 1. 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

                    Заведующий                                                     Н.Н. Тимофеева 

   


		2025-09-29T16:39:26+0300
	Тимофеева Наталья Николаевна




